
Zarządzenie Nr 60/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański
z dnia 15 października 2003r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w zamian za świąteczny dzień
l listopada 2003 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych
( tekst jedn. w Dz. U. z 2001r. nr 142, póz. 1593 ze zmianami) w związku z art. 138 § l
ustawy z dnia 26 czerwca 1971 r. kodeks pracy (tekst jednolity w Dz. U. z 1998r. Nr 21,
póz. 94 ze zmianami) i art. l ust. l lit. j ustawy z dnia 19 stycznia 1951 r. o dniach wolnych
od pracy (Dz. U. nr 4, póz. 28 ze zmianami)

Wójt Gminy
 zarządza, co następuje:

§1

1. Wyznaczam dzień 31 października 2003r. dniem wolnym od pracy w zamian za
świąteczny dzień l listopada 2003r. dla niżej wymienionej grupy pracowników:

-    Kalbarczyk Regina
-    Lica Mirosława
-    Bolek Magdalena
-    Jabłecka Mariola
-    Kraska Monika
-    Sobótka Elżbieta
-    Kiszka Jadwiga
-    Pacewicz Krystyna
-    Wilk Romana
-    Ogrodnik Wioleta
-    Bliszczyk Alina
-    Gołacki Henryk
-    Magulska Grażyna
-    Bernacka Aneta 
-    Milewski Arkadiusz
-    Kołodziejczyk Wanda 
-    Ziółkowski Witold
-    Makuch Sylwester 
-    Markowski Andrzej
-    Cichowski Ireneusz Szymańczyk Eugeniusz

2. Wyznaczam dzień 10 listopada 2003r. dniem wolnym od pracy w zamian za świąteczny
dzień l listopada 2003r. dla niżej wymienionej grupy pracowników:

-    Kołodziejczak Magdalena



-    Kaczmarek Iwona
-    Śliwińska Barbara
-    Chodkowska Bożena
-    Jaśkiewicz Marta
-    Grzegorczyk Małgorzata
-    Durzyńska Justyna
-    Klaman Bożena
-    Makuch Edward
-    Tarnowska Stefania 
-    Herman Danuta
-    Froncek Renata
-    Chmielarczyk Małgorzata
-    Miliński Krzysztof
-    Kowalska Alicja
-    Jasiak Sebastian
-    Kwiatek Katarzyna
-    Pająk Agnieszka
-    Goluch Józef 
-    Warakomska Anna
-    Kwiatek Zdzisław
-    Fabiszewska Celina
-    Saluk Mariola
-    Cyrzon Magdalena

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


